
Pachet servicii de verificare,reincarcare stingatoare de incendiu ,verificare hidranti

I.D.: 97010439

Data publicarii	07.05.24	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.986,00 RON - 7.986,00 RON

Descriere: Pachetul contine urmatoarele: -verificat stingatoare tip P2=5buc. x 14lei/ buc=70 lei - verificat stingatoare tip P3= 15buc. x15 lei/ buc =225 lei -verificat stingatoare tip P6= 250 buc. x12 lei/ buc = 3000 lei -verificat butelie 6l = 2buc. x22 lei/ buc =44 lei -verificat stingatoare tip P50 =2buc.x 45 lei= 90 lei -verificat hidranti interiori =38buc./12 luni x47 lei/ buc =1786 lei -verificat hidranti exteriori =22buc/12 luni x68 lei / buc= 1496 lei -reincarcare stingatoare tip P2=5buc. xx30 lei/ buc= 150 lei -reincarcare stingatoare tip P3 =5buc.45 lei/ buc = 225 lei -reincarcare stingatoare tip P6=30buc. x20 lei =600 lei -reincarcare stingatoare tip P50= 1buc. x300lei/ buc = 300 lei Valoare totala=7986 RON conform oferta transmisa
